Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа № 21 г. Краснодара

П Р И К А З
от 30.08.2024 № 48/27-ОД

г. Краснодар

О назначении ответственного за аттестацию
педагогических работников

В соответствии с № 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации", приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
24 марта 2023 г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность",
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по аттестации
педагогических работников ГБОУ школы № 21 г. Краснодара на
квалификационную категорию Плетневу Г.В., заместителя директора по
учебно-воспитательной работе.

2. Плетневой Г.В. организовать консультативно-просветительную работу
с педагогами по аттестации на квалификационную категорию.

3. Плетневой Г.В. своевременно подавать сведения о прохождении
педагогической аттестации на квалификационную категорию для установления
педагогам стимулирующей доплаты.

4. Утвердить список педагогических работников, желающих
аттестоваться на категорию в 2024-2025 учебном году.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий
обязанности директора

Д.М. Шагундокова

С приказом ознакомлена:
Плетнева Г.В.